
Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 27 de março de 2025 as 12:52. Página 1 de 3.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 0643 - REITORIA/IFG, DE 27 DE MARÇO DE 2025

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.000563/2025-31,

RESOLVE:

Art. 1º Designar servidores para comporem a Comissão Eleitoral Local
da  Comissão  Interna  de  Supervisão  do  Plano  de  Carreira  dos  Cargos  Técnico-
Administrativos em Educação (2025), conforme detalhamento a seguir:

Nome Matrícula Função Cargo Lotação
MONICA DE SOUZA
OLIVEIRA SANTOS 1803016 Titular Assistente em

Administração
Diretoria-Geral do
Câmpus Uruaçu

NICOLLI GODOI PEREIRA 2051301 Titular Assistente em
Administração

Diretoria-Geral do
Câmpus Uruaçu

BETANIA ADORNO 2119819 Suplente Assistente em
Administração

Diretoria-Geral do
Câmpus Uruaçu

BRUNA ARAUJO DE SA
BALBINO 2320569 Suplente Auxiliar em Administração Diretoria-Geral do

Câmpus Uruaçu
JORDANNA CAIXETA
MARTINS DOMINGOS 3346896 Titular Assistente em

Administração
Diretoria-Geral do
Câmpus Formosa

EMILIA FERNANDES DE
BRITO 2154827 Titular Secretário Executivo

Gerência de
Administração do
Câmpus Formosa

FABIANA PEREIRA OLIVEIRA
DA SILVA 1823703 Suplente Assistente em

Administração
Diretoria-Geral do
Câmpus Formosa

JOSILAINE COSTA BARROS
CRIZOSTIMO 1940800 Suplente Auxiliar em Administração Diretoria-Geral do

Câmpus Formosa

ROMILSON CARDOSO 2812148 Titular Técnico em Assuntos
Educacionais

Diretoria-Geral do
Câmpus Luziânia

FRANCYELLE MARIA ROCHA
ALVES 1789740 Titular Jornalista Diretoria-Geral do

Câmpus Luziânia



Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 27 de março de 2025 as 12:52. Página 2 de 3.

CICERO BATISTA DOS
SANTOS LIMA 1900128 Suplente Pedagogo-Area Diretoria-Geral do

Câmpus Luziânia

ISRAEL DE AVELAR TORRES 1829048 Suplente Técnico de Laboratório Área Diretoria-Geral do
Câmpus Luziânia

FERNANDA GUIRRA
MARTINS 1942326 Titular Jornalista Diretoria-Geral do

Câmpus Inhumas

LEANDRO FARIAS GARCIA 1662019 Titular Psicólogo Área Diretoria-Geral do
Câmpus Inhumas

ILVES LANNY EVANGELISTA
OLIVEIRA E SILVA GOMES 1834116 Titular Técnico de Laboratório Área

Diretoria-Geral do
Câmpus Aparecida de
Goiânia

DANIELA RODRIGUES DE
REZENDE 1941927 Titular Técnico de Laboratório Área

Diretoria-Geral do
Câmpus Aparecida de
Goiânia

ULISSES RODRIGUES DE
ALENCAR 2154837 Suplente Tecnólogo Formação

Diretoria-Geral do
Câmpus Aparecida de
Goiânia

TAISA FIDELIS DO CARMO 3054579 Suplente Psicólogo Área
Diretoria-Geral do
Câmpus Aparecida de
Goiânia

EVALDO GONCALVES SILVA 1964634 Titular Jornalista Diretoria-Geral do
Câmpus Jataí

NICOLAS SIQUEIRA DA
SILVA 2157792 Titular Assistente em

Administração
Diretoria-Geral do
Câmpus Jataí

SONIA REGINA DE ALMEIDA
CABRAL 1574537 Suplente Contador Diretoria-Geral do

Câmpus Jataí

JULIANA LEAO BORBA LINS 2156416 Titular Jornalista
Diretoria-Geral do
Câmpus Valparaíso de
Goiás

LUIZ HENRIQUE DE
AZEVEDO OLIVEIRA 1942321 Titular Produtor Cultural

Diretoria-Geral do
Câmpus Valparaíso de
Goiás

ANDRE LUIZ SOUZA DE
JESUS 1295307 Suplente Psicólogo Área

Gerência de Pesquisa
Pós-Graduação e
Extensão do Câmpus
Valparaíso de Goiás

MICHELE DOS PASSOS
NASCIMENTO 2314888 Suplente Pedagogo-Area

Diretoria-Geral do
Câmpus Valparaíso de
Goiás

DAISY LUZIA DO
NASCIMENTO SILVA
CAETANO

1673590 Titular Técnico em Assuntos
Educacionais

Diretoria-Geral do
Câmpus Águas Lindas
de Goiás

WILTON BERNARDES DA
SILVA 2157718 Titular Técnico de Laboratório Área

Diretoria-Geral do
Câmpus Águas Lindas
de Goiás

CARLA ADRIANA OLIVEIRA
SILVA 1436756 Suplente Assistente em

Administração
Diretoria-Geral do
Câmpus Águas Lindas
de Goiás

JANAINA VIDAL PEREIRA 3065584 Suplente Jornalista
Diretoria-Geral do
Câmpus Águas Lindas
de Goiás

KELLY CRISTINA
RODRIGUES SILVA 1939586 Titular Jornalista

Diretoria-Geral do
Câmpus Cidade de
Goiás



Publicação: Transparência Ativa em 27 de março de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
27 de março de 2025 as 12:47 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

LUCIANA CRISTINA DE
SOUSA RIBEIRO 2030147 Titular Assistente em

Administração
Diretoria-Geral do
Câmpus Cidade de
Goiás

LUANA BEATRIZ SILVERIA 3332283 Suplente Técnico em Assuntos
Educacionais

Diretoria-Geral do
Câmpus Cidade de
Goiás

LORENA CRISTINA BRITO
MORAES 2065266 Suplente Assistente em

Administração
Diretoria-Geral do
Câmpus Cidade de
Goiás

MARTHA ARAUJO BATISTA
PRADO 0270895 Titular Técnico em Assuntos

Educacionais
Diretoria-Geral do
Câmpus Goiânia

CAMILA NOLETO FRANCO 1649936 Titular Assistente em
Administração

Diretoria-Geral do
Câmpus Goiânia

MAGDA CAMPOS BARBOSA 0270912 Suplente Técnico em
Telecomunicação

Diretoria-Geral do
Câmpus Goiânia

LIVIA DE LIMA CUNHA 3384499 Suplente Assistente em
Administração

Diretoria-Geral do
Câmpus Goiânia

JEAN CARLOS DIAS
FALEIRO 1067802 Titular Técnico de Tecnologia da

Informação
Diretoria-Geral do
Câmpus Goiânia Oeste

EDUARDO RODRIGUES
TORRES 1583270 Titular Assistente em

Administração
Diretoria-Geral do
Câmpus Goiânia Oeste

ABISHAI LEMES BORGES
NETO 1744883 Suplente Técnico de Tecnologia da

Informação
Diretoria-Geral do
Câmpus Goiânia Oeste

LARISSE FAUSTINO DA
SILVA 3064587 Suplente Técnico em Enfermagem Diretoria-Geral do

Câmpus Goiânia Oeste
PRISCILA GONTIJO SALES
VIEIRA 1961310 Titular Auxiliar em Administração Diretoria-Geral do

Câmpus Anápolis
PRISCYLLA DIETZ
FERREIRA AMARAL 1792712 Titular Jornalista Diretoria-Geral do

Câmpus Anápolis
DANIELE BARACHO DE
AQUINO 2077449 Titular Assistente em

Administração
Diretoria-Geral do
Câmpus Itumbiara

MARLA DE SOUZA CORREIA 1819985 Titular Bibliotecário-Documentalista Diretoria-Geral do
Câmpus Itumbiara

JALIANE SOARES BORGES
DOS SANTOS 2325712 Suplente Tradutor Interprete de

Linguagem Sinais
Diretoria-Geral do
Câmpus Itumbiara

FREDERICO MENDES
CAETANO 2133084 Titular Administrador Reitoria

WANESSA CAMPOS
OLIMPIO DA SILVA 1238127 Titular Assistente em

Administração Reitoria

GABRIEL GONCALVES
MENDES FARIA 1908118 Suplente Assistente em

Administração Reitoria

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=12460&ano=2025&numero=643&hash=a57f72f734fb654c2785e05192a14e42


Documento Digitalizado Público
Portaria nº 0643 - REITORIA/IFG, de 27 de março de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 0643 - REITORIA/IFG, de 27 de março de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 27/03/2025 12:52:33.

Este documento foi armazenado no SUAP em 27/03/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

689765

9e4762c9fe

Cópia de documento digital impresso por Taua Assis (1048550) em 14/04/2025 10:38.

Página 1 de 1


